COMUNICADO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 01/2021

Objeto: Registro de preços para a contratação de empresa especializada na manutenção corretiva/preditiva de 08 (oito) motores elétricos WEG 250CV, conforme especificações do Edital e Anexos.

Tendo em vista a impugnação apresentada contra o Edital do certame supra em 04/02/2021, protocolada nesta Autarquia sob Cr nº. 63/2021, fica SUSPENSO o Pregão Presencial nº. 01/2021 e torna-se sem efeito a sessão pública prevista para o dia 09/02/2021, para que se promova a devida análise da manifestação e consequente decisão, sendo o mesmo republicado no momento oportuno, de acordo com a legislação vigente.

Publique-se.

Leme, 05 de fevereiro de 2021.

FERNANDO WAGNER KLEIN
[bookmark: _GoBack]          Diretor-Presidente